

Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS

Kobbelvænget 74, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 50 47 93

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Christian Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS Kobbelvænget 74 2700 Brønshøj Telefon: 38602220 CVR-nr.: 42 50 47 93 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Christian Peter Hansen Nino Brink Wos Nicolas Dinic Nyemann Signe Bønstrup Lollike Jakob Kofod
Direktion	Christian Peter Hansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Fit&Sund Brønshøj ApS, 2700 Brønshøj Fysioterapi Brønshøj ApS, 2700 Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i fysioterapeutnpartsselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.452 mod -92.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital pr. 30. april 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer dog at kunne reetablere egenkapitalen i fremtiden med udbytter fra datterselskaberne, der ligeledes forventes at få positive resultater via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, bortset fra det nedenfor beskrevne, ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet vil efter regnskabsårets udløb modtage 3,1 mio. kr. i udbytte, og vil endvidere foretage et koncerntilskud på 3,1 mio. kr. til datterselskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	30/6 2021 - 30/4 2022
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-11.920
Resultat før finansielle poster	-6.250	-11.920
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000	-80.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-390	-94
Resultat før skat	33.360	-92.014
Skat af årets resultat	4.092	0
Årets resultat	37.452	-92.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.014
Disponeret i alt	37.452	-92.014

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
	Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	3.703	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	389	0
	Tilgodehavender i alt	4.092	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.092	0
	Aktiver i alt	44.092	0

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-54.562</u>	<u>-92.014</u>
Egenkapital i alt		<u>25.438</u>	<u>-12.014</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.403	5.763
Anden gæld		<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.654</u>	<u>12.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.654</u>	<u>12.014</u>
Passiver i alt		<u>44.092</u>	<u>0</u>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	-92.014	-12.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.452	37.452
	80.000	-54.562	25.438

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital pr. 30. april 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer dog at kunne reetablere egenkapitalen i fremtiden med udbytter fra datterselskaberne, der ligeledes forventes at få positive resultater via fremtidig drift.

Selskabet vil efter regnskabsårets udløb modtage 3,1 mio. kr. i udbytte, og vil endvidere foretage et koncerntilskud på 3,1 mio. kr. til datterselskab.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>40.000</u>	<u>0</u>

1/5 2022	30/6 2021
<u>- 30/4 2023</u>	<u>- 30/4 2022</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	390	93
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>390</u>	<u>94</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. maj 2022	-80.000	0
Årets nedskrivninger	0	-80.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2023	<u>-40.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS
Fit&Sund Brønshøj ApS, 2700 Brønshøj	100 %	-3.398.397	-1.599.884	0
Fysioterapi Brønshøj ApS, 2700 Brønshøj	100 %	<u>3.252.814</u>	<u>4.544.312</u>	<u>40.000</u>
		<u>-145.583</u>	<u>2.944.428</u>	<u>40.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i datterselskaberne overfor selskabets bankforbindelse.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 5.015 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
